

OJ Ejendomme ApS

Frederiksdalvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 67 07 29

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Jeanette Omann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OJ Ejendomme ApS Frederiksdalvej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 67 07 29
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeanette Omann, Brinken 20, 8940 Randers SV, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Holdingselskabet JO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er, at udvikle, erhverve, besidde og afhænde fast ejendom samt foretage sådanne investeringer, som efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 593.633 kr. mod 437.760 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.746 kr. mod -116.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	593.633	437.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.230	-214.250
Driftsresultat	388.403	223.510
Andre finansielle indtægter	0	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-204.112	-372.726
Resultat før skat	184.291	-149.204
Skat af årets resultat	-40.545	32.653
Årets resultat	143.746	-116.551
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.746	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.551
Disponeret i alt	143.746	-116.551

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.163.858	9.369.088
Materielle anlægsaktiver i alt	9.163.858	9.369.088
Anlægsaktiver i alt	9.163.858	9.369.088
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.752	336.946
Andre tilgodehavender	8.799	0
Periodeafgrænsningsposter	26.837	26.350
Tilgodehavender i alt	369.388	363.296
Omsætningsaktiver i alt	369.388	363.296
Aktiver i alt	9.533.246	9.732.384

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.941.227	1.797.481
	Egenkapital i alt	<u>2.066.227</u>	<u>1.922.481</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	382.719	342.174
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>382.719</u>	<u>342.174</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.976.728	6.262.208
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.976.728</u>	<u>6.262.208</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	291.583	285.625
	Gæld til pengeinstitutter	270.527	303.294
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.797	31.732
	Gæld til tilknyttede virksomheder	118.139	195.022
	Anden gæld	366.526	389.848
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.572</u>	<u>1.205.521</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.084.300</u>	<u>7.467.729</u>
	Passiver i alt	<u>9.533.246</u>	<u>9.732.384</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.614	5.584		
Andre finansielle omkostninger	<u>194.498</u>	<u>367.142</u>		
	<u>204.112</u>	<u>372.726</u>		
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	1.797.481	1.914.032		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>143.746</u>	<u>-116.551</u>		
	<u>1.941.227</u>	<u>1.797.481</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>291.583</u>	<u>4.859.633</u>	<u>6.268.311</u>	<u>6.547.834</u>
	<u>291.583</u>	<u>4.859.633</u>	<u>6.268.311</u>	<u>6.547.834</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.268 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 9.164 t.kr.				
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst skadesløsbrev i ejendommen med nominelt t.kr. 3.600.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet JO ApS, CVR-nr. 29622809 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.